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11. gr. 

Reglugerð þessi er sett með stoð í 2. mgr. 16. gr. laga nr. 50/1988, um virðisaukaskatt, 
sbr. 47. gr. laganna, og öðlast gildi 1. janúar 1990. 

Fjármálaráðuneytið, 14. nóvember 1989. 

Ólafur Ragnar Grímsson. 

Snorri Olsen. 

Nr. 531 14. nóvember 1989 

REGLUGERÐ 

um sjóðvélar. 

1. gr. 

Sjóðvélar sem smásöluaðilar nota við tekjuskráningu sína samkvæmt 8. gr. reglugerðar 

nr. 501/1989, skulu að lágmarki vera með eftirfarandi búnaði: 
a. Ytri strimli, þ.e. kassakvittun viðskiptamanns. Strimillinn skal sýna sundurgreiningu 

viðskiptanna og dagsetningu. 
b. Innri strimli sem á lesanlegan hátt sýni hverja innstimplun. 
c. Sérstökum dagsöluteljara sem sýni sölu hvers dags ásamt dagsetningu og hve oft hann 

hefur verið endurstilltur. 
d. Sérstökum uppsöfnunarteljara sem sýni þá heildarfjárhæð sem skráð hefur verið í vélina 

(grand total). 
Óheimilt er að endurstilla uppsöfnunarteljara, sbr. d-lið 1. mgr., nema skráningarrými 

hans hafi verið nýtt að fullu eða vegna viðgerðar og viðhalds á vélinni. Við endurstillingu skal 

skrá stöðu teljarans ásamt dagsetningu. Upplýsingar þessar skulu staðfestar af verslunarstjóra 
eða öðrum ábyrgðarmanni og geymast eins og önnur bókhaldsgögn. 

Séu sjóðvélar samtengdar eða tengdar tölvum sem liður í víðtækara skráningar- eða 
bókhaldskerfi skal ætíð liggja fyrir nákvæm lýsing á skipulagi kerfisins. Slíkt skráningarkerfi 
verður að veita þær upplýsingar um sölu hvers dags og heildarsölu er um ræðir í 1. mgr. 

þessarar greinar. 

Notkun sjóðvéla, sem hægt er að nota sjálfstætt sem reiknivélar, án þess að skráning eigi 
sér stað um leið, er óheimil. 

2. gr. 

Sjóðtalningu og samanburð við sjóðreikning skal gera daglega. 

Til sönnunar á færslu á daglegri sölu í sjóðbók skal nota dagsetta áritaða strimla úr 

sjóðvél, sbr. c-lið 1. mgr. 1. gr., sbr. 11. gr. reglugerðar nr. 501/1989. 

Innri strimil úr sjóðvél, sbr. b-lið 1. mgr. 1. gr., ber að varðveita sérstaklega á sama hátt 

og önnur bókhaldsgögn. 

Fylgiskjöl fyrir sölu hvers dags skulu árituð af verslunarstjóra eða öðrum ábyrgum 
starfsmanni og geymd eins og önnur bókhaldsgögn. 

3. gr. 

Þeir sem fást við sölu sjóðvéla skulu mánaðarlega tilkynna ríkisskattstjóra um þær vélar 

sem seldar hafa verið í mánuðinum. Í tilkynningu skulu koma fram nöfn kaupenda, kennitölur 

og heimilisföng, auk upplýsinga um tegund og verksmiðjunúmer seldra sjóðvéla.
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Innfluttar sjóðvélar til eigin nota eða eigendaskipti að notaðri sjóðvél skal innflytjandi 
eða seljandi þegar í stað tilkynna ríkisskattstjóra eða skattstjóra. Í tilkynningunni skulu koma 
fram sömu upplýsingar og um ræðir í 1. mgr. 

Sé sjóðvél tekin úr notkun vegna þess að hún er ónýt skal tilkynna slíkt til ríkisskattstjóra 
eða skattstjóra. 

4. gr. 

Reglugerð þessi er sett samkvæmt heimild í 23. gr. laga nr. 50/1988, um virðisaukaskatt, 

með síðari breytingum, sbr. 47. gr. þeirra, og öðlast gildi 1. janúar 1990. 

Fjármálaráðuneytið, 14. nóvember 1989. 

Ólafur Ragnar Grímsson. 
Snorri Olsen. 

14. nóvember 1989 Nr. 532 

REGLUGERÐ 

um endurgreiðslu virðisaukaskatts til sendimanna erlendra ríkja. 

1. gr. 

Við kaup á vörum eða þjónustu innanlands ber erlendum sendiráðum og sendierindrek- 

um að greiða virðisaukaskatt og aðra óbeina skatta eftir þeim reglum sem almennt gilda á 
Íslandi um þau viðskipti. 

Erlend sendiráð og sendierindrekar (diplomatic agents) fá endurgreiddan virðisauka- 
skatt af vöruflokkum þeim sem um getur í 2. gr. enda sé því lýst yfir að viðkomandi vara sé 
ætluð til notkunar fyrir erlent sendiráð eða til persónulegra nota sendierindreka og þeirra 

venslamanna hans er teljast til heimilisfólks. 

2. gr. 

Endurgreiðsla samkvæmt 1. gr. tekur til eftirtalinna vara: 

1. Vörur keyptar til notkunar á skrifstofum sendiráða: 
Húsgögn, innréttingar, speglar, lampar og gluggatjöld. 

Eldavélar, kæliskápar, ræstingavélar, áhöld til drykkja- og ísframleiðslu. 

Skrifstofuvélar. 
Viðvörunar- og öryggisbúnaður og slökkvitæki. 
Grassláttuvélar og snjómoksturstæki. LA

 

2. Vörur til persónulegra nota fyrir sendierindreka. 

a. Húsgögn, speglar, lampar og gluggatjöld. 
b. Eldavélar, kæliskápar, frystikistur og skápar, þvottavélar, tauþurrkarar, uppþvotta- 

vélar, strauvélar, ryksugur, saumavélar og önnur rafknúin heimilistæki. 

c. Útvarpstæki, sjónvarpstæki, segulbandstæki, myndsegulbandstæki og hljómflutnings- 

tæki. 

d. Píanó og orgel. 
3. gr. 

Umsóknum um endurgreiðslu ber að beina til utanríkisráðuneytisins og fylgi umsókn 

frumrit af þeim reikningum sem endurgreiðslubeiðni er byggð á. Eftir að utanríkisráðuneytið 

hefur gengið úr skugga um að í hlut eigi aðilar er undir reglurnar falla sendir það 
Ríkisendurskoðun endurgreiðslubeiðnirnar ásamt þeim reikningum er umsóknum fylgja. Að


